پس تیرے تک دعا کا پہنچا دینا لازم ہے اور تیرے سوا کوئی قوت اور طاقت نہیں۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات حدیث نمبر: 3443)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 26 نومبر 2016ء 25 صفر 1438 ہجری 26 نوبت 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 269

انسان ایک نماز بھی چھوڑے

تو وہ نمازی نہیں کہلا سکتا

حضرت خلیفۃ المسیح الثانی فرماتے ہیں۔
”میرا تو یہ عقیدہ ہے کہ انسان ایک نماز بھی چھوڑے تو وہ نمازی نہیں کہلا سکتا۔ کیونکہ حکم اقامت الصلوٰۃ کا ہے اور وہ دوام کو چاہتا ہے۔